
- 1 -

平成３０年５月２７日

秋田県立男鹿工業高等学校

関東近郊在住同窓生 各位

秋 田 県 立 男 鹿 工 業 高 等 学 校

関東支部同窓会会長 古仲 充之

校 長 黒澤 光弘

平成３０年度 秋田県立男鹿工業高等学校関東支部

同窓会総会並びに新卒者激励会の開催について

拝啓 万緑の候、皆々様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、進学や就職などで関東地区に出てこられた方々の新卒者激励会と同窓会

総会を次のとおり実施します。

おたがいに身辺の変化も数々あり、話題もつきぬことと存じます。一瞬にして「卒業時

のあの時」に戻れる同窓会に積極的に御参加くださることを期待しています。

また、関東在住の同窓生で、住所変更等により本通知が届いていない方をご存知の場合は、電話・

FAX・ E-mail にて事務局佐藤までお知らせください。
敬具

１ 日 時 平成３０年６月２３日（土） 総 会 １６：００から

懇親会 １７：００から

２ 場 所 「上野ターミナルホテル」（地図は別紙にあります）

東京都台東区東上野 2-21-11 TEL 03-3831-1110

３ 会 費 新卒者 １，０００円

既卒者 １，５００円 （当日受付にて申し受けます）

◎既卒者で参加をご希望される方は、６月８日（金）までに事務局佐藤へ電話・FAX・
E-mail で御連絡をお願いいたします。

◎問い合わせ等がございましたら下記までお願いいたします。

男鹿工業高等学校同窓会事務局担当

石井・藤原・保坂・佐藤

TEL 0185-35-3111
FAX 0185-35-3113
E-mail sato-kazushi@akita-pref.ed.jp



- 2 -

●上野ターミナルホテル 案内図

東京都台東区東上野２－２１－１１

Ｔｅｌ：０３－３８３１－１１１０

最寄駅：

・JR上野駅 徒歩3分

・地下鉄日比谷線上野駅 3番出口徒歩2分

・地下鉄銀座線上野駅 徒歩３分

・京成上野駅 徒歩５分

・大江戸線新御徒町駅 徒歩７分

※ JR上野駅広小路口を出てすぐ脇の歩道橋に上ると 正面に「常陽銀行」の看板が見えます。

歩道橋をその方向に歩いて行き、階段を降りて常陽銀行とNISSEY（日本生命）ビルの間のレ

ンガ造りの道をまっすぐ歩いて一つ目の信号右角です。

※ 日比谷線・銀座線をご利用のお客様は3番出口に出ますとNISSEYビルの前にでます。



- 3 -

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

秋田県立男鹿工業高等学校内

同窓会事務局宛

０１８５－３５－３１１３

平成３０年度

関東支部同窓会総会並びに新卒者激励会に

御出席 御欠席

します

（いずれかに○印を御記入ください）

氏名

卒業年度・学科

勤務先

本校ＯＢ・ＯＧで知っている方がいましたら、可能な限り出欠の有無を御

確認ください。

ＮＯ 氏 名 卒業年度・学科 ○印を御記入ください

１ ・ 出 欠

２ ・ 出 欠

３ ・ 出 欠

４ ・ 出 欠

５ ・ 出 欠


